



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: 3° Contratto applicativo dell'Accordo Quadro per i lavori di adeguamento delle barriere stradali di sicurezza sulle SS.PP. varie dei reparti operativi della Provincia di Ancona Anni 2021-2022-2023.
Lavori di ripristino e adeguamento delle barriere di sicurezza danneggiate da incidenti stradali. Cod. Int. (88.04/C-22) - Annualità 2023

COMMITTENTE: Amministrazione provinciale di Ancona

IMPRESA: COPES S.R.L.

Contratto Accordo Quadro con data 01/02/2022 e Vista la Terza Adesione in data 10/10/2023 repertorio n. 968

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	382 613.60
Data Consegna:	23/11/2023	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	11/11/2023	Importo per la Sicurezza:	13 391.48
Giorni Utili per Ultimazione:	120	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	21/03/2024	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
1 Proroga, DD n. 357 del 22/03/2024:	45	Somme a Disposizione (variante):	0.00
2 Proroga D.D. n. 560 del 09/05/2024	60	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	04/07/2024	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	04/07/2024	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 19.14.065.00 2	Fornitura e posa in opera di barriere metalliche-guardrail. Fornitura e posa in opera di barriere metalliche-guardrail rette o curve, su terreno, su opera d'arte o con funzione di ... rticolari di cui al capitolato speciale d'appalto. Barriere in acciaio di classe H1 su rilevato/trincea - bordo laterale SOMMANO m	2'706,28	95,74	259'099,25
2 19.14.065.00 3	Fornitura e posa in opera di barriere metalliche-guardrail. Fornitura e posa in opera di barriere metalliche-guardrail rette o curve, su terreno, su opera d'arte o con funzione di ... rticolari di cui al capitolato speciale d'appalto. Barriere in acciaio di classe H2 su rilevato/trincea - bordo laterale SOMMANO m	540,00	165,43	89'332,20
3 19.14.077	Fornitura di barriera per rilevati. Fornitura di barriera di sicurezza per rilevati completa di fascia metallica zincata spessore mm 3 ed interasse m 3,60 completa di n. 1 palo da 80x120x80 spessore mm 5 e altezza m1,95 distanziatore da 150x67x2,7, bulloneria e catarifrangenti doppi. SOMMANO m	113,00	40,77	4'607,01
4 19.14.083.00 3	Rimozione di barriere metalliche. Rimozione di barriera metallica esistente completa di fascia, paletto, dispositivi rifrangenti, corrimano e bulloni. Su terra per materiale utilizzabile SOMMANO m	2'583,56	5,32	13'744,54
5 26.01.03.02	Fornitura segnaletica verticale cantiere di lavoro. Fornitura a piè d'opera di gruppo di segnaletica verticale per segnalamento di cantiere di lavoro, il tutto conforme alle prescr ... alli con interruttore crepuscolare tipo "trafilamp" o similari, completi di batterie. Costo d'uso da uno a sette giorni. SOMMANO cad	6,00	14,87	89,22
6 28.02.001.01 0	Autocarro con gru con cassone ribaltabile attrezzato con gru ruotante con braccio articolato sfilante e stabilizzatori anteriori automezzo, a comando oleodinamico; compreso consumi ... e a terra 26000 kg, con momento massimo di sollevamento 23000 daNm al gancio mobile e sfilamento massimo del braccio 8 m SOMMANO h	40,00	61,36	2'454,40
7 28.03.050.00 3	Gruppo elettrogeno con motore Diesel a 1500 giri con uscita trifase a cosfi 0,8 in servizio continuo dotato di quadro di avviamento e controllo automatico, supersilenziato a 70 dB(... ione; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore Gruppo elettrogeno con uscita trifase 15 kVA SOMMANO h	40,00	10,68	427,20
8 28.03.067	Battipalo con maglio fino a 300 kg con motore a scoppio ed accessori SOMMANO h	40,00	19,09	763,60
9 28.04.001.00 1	Operaio 4° livello SOMMANO h	46,00	37,61	1'730,06
10 28.04.001.00 2	Operaio specializzato SOMMANO h	46,00	35,71	1'642,66
11 28.04.001.00 3	Operaio qualificato SOMMANO h	40,00	33,19	1'327,60
	Parziale LAVORI A MISURA euro			375'217,74
	RIBASSO del 26,521% da considerare su euro			375'217,74
	T O T A L E euro			375'217,74
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----			
	A R I P O R T A R E			

